et sit potenter ut. 178. celi uero fiat p ad
ditionem vel generationem resistente positum
in eo resistens ut. 64. erit prie condic
tionalis ans uerbi et quis falsus sive
falsum est celi soli resistens ut. 32. per
dictas generationes positum resistente in
eo erit scire conditionis ans uerbi et quis
falsus. Si uero facius tunc fuisse celi soli
resistens dictummodo ut. 8 et erit ans
terris conditionalis uerbi et non nullum
ubi uero celo non positum resistente est
applicata intelligitur qd dicto appetitus et
codicem p regn p cili eodem appetitu rema
net applicata sciper generari positum
resistente in celo a non gradu et success
sive incipere motor celi mouere sive
mobile cum resistente ad quam in infinita
maiores beret ille motor celi propria
neqz si potentia illius tota ad bellitatem
coparetur qz a ad b et en non in infinitis
uelocius uno tardius moueret ille mo
tor celi suus celum qz a b non in dixi ut
nunc imponam uidetur qz tuncqz inci
pebit esse resistentia in tpo mobilis sine
magna sine pars et sine maiores sine
minore haberet motor proportionem ad
resistentias semper moueret equiceleriter
na quadocimqz in celo ponere possit
resistentia supra quia haberet ille mo
tor secundus communem opinionem de pro
portione uelocitatis proportionem moueret
suum mobile tardius qz qz sine resisten
tia mouebat manente equali appetitus et
nemo meam opinionem satius constat
qualiter dicatur. Ad rationes qz q
ditiones meis formate sunt respons
etur. Ad primas dico qz posito qz
proportione dupla pueniet uelocitas ut
uno ut in secundo argumento explici
et ponebatur et qz motor celi sit ut. 100
et moneat suus celum non resistens uel
ocitate ut 100 ut in primo argumento po
cedatur assumpta non est uero puta qz
addito uno gradu resistente celo in se
unda hora adduc motor celi mouebit
in eque uelociter sicut in prima nam
c motor debet mouere d. mobile

uelocitate ut 100. bēdit fm cōez opy. d
 pporōe uelocitatū pporōez supra re
 sistētā. 50^{lām} ad z^{lām}. s3 motor cels
 supra celū faciūt resītētū ut unū mi
 nores bēdit pporōez supra resītētū
 tis qz 50^{lām}. ad duplā g^z tardius mo
 uerit tale celuz qz c monēbit^d disco 2^z
 g^z additō celo sūt resītētū posītū su
 pra qz potētū ut 100 bēret pporōtē
 50^{lām} ad duplā q^z sit g^z qz exēpti cete
 ris pib^z ille motor monēbit illud sum
 celū taliter faciūt resītētū pīc se ueloci
 tates ut 100. supposito qz exempli ut
 supra g^z a pporōtē dupla pīvētū mo
 tūs uelocitas ut z^z et qz faciūqz parum
 aut multū celū fieret ultra magis quaz
 tūc resītētū nō moueret uelocitate ut
 100. ab illo motore signato sīl^z appli
 catō p3 nā posēt ille motor est solum
 potētū ut 100 supra celū taliter plus
 qz g illa signata resītētū resītētū
 bēret pporōtē minores qz 50^{lām} ad
 duplā g^z mōrī uelocitate qz ut 100 mo
 ueret illud celū. Dico 3^z g si illi celo
 soluz offet additā una 4^z g resītētū
 ille motor finē intendēt quē atē moue
 ret illud celuz uelocitate ut 100 et si ad
 huc supra illi addat alia 4^z g resītē
 tie monēret et ille motor celū illud sum
 celū eqzelociter ut an^z. S. uelocitate ut
 100 ceteris pībus et si adhuc supra
 illas duas quartas g resītētū addere
 tur 3^z 4^z et supra tres adderetur 4^z
 quarta ita ut totū eēt additū moueret
 adhuc ille motor celū sum celū apper
 tu ipsius adequaliz^d mouēdū semp rema
 nē uelocitate qzta. an^z. s. ut 100 nā qua
 ltereqz et qz faciūqz minores qz g faciūt
 resītētū aliq^z ps 100. bz supra illa pporō
 tē 50^{lām} ad duplā et po^z nō solētū nō
 semp agit z^z ultimū sui posse aut nō appli
 cat ad agendū z^z ultimū sui posse igit^z
 qz resītētū minores qz g poterit po^z ut
 100 seu qz si z^z ultimus sui posse ageret
 eēt ut iop a pporōtē 50^{lām} ad duplā
 nō pēedo 1g^z g quoqz gdu resītētū
 addito celo citra ut 100. sicut citra equa
 litez motoris ille motor mouēbit illū

celi uelocitate ut 100 nō ēt ut illū argū
b̄ resī pōt auferre totū motū ḡ medie
tas medietatē nā infinita uelocitatē que
simpliciter potēte ut 8 est mobile et resī
ut 8 auferre totū motū et in resī ut 4
addita supra resistētā ut 4 nō auferri
medietatē motus ut satis ē manifestum.
nē potentia ut nonc̄ merē nālīter agens
motus resistētā ut 4 certa uelocitatē
et si supra illā resistētā adderet re
sistētā ut 5 tollere illius potentia tolē
motus cū illa resī et tñ si addat supra
illā resistētā primas ut 4 medietas
resistētā ut 5 tollē plusq̄ medietas uel
ocitatis motus qua resī ut 4 moue
bat ab illā po^t ut nouē ut manifestum
est et b̄ o^d dico utam cōcēm de propo
rtione pportione et uelocitatē insegnēdo
que m̄ o^d plementū sūme coaptari po
terit x^m aliā uiaz r̄c̄ Ad x^m argū
tū dico q̄ si celi oibz sp̄tūtā nō re
sistat suo motori et intelligentia in mo
uendo agēt x^m ultimū sui posse in mo
uendo celi et nō esset quicq̄ de spedita
q̄ infinita uelociter mouere celi et q̄
nūc nō mouet celi quanta uelocitatis ob
solute pōt et q̄ dicētes celuz nō resistē
dat intelligentiā nōlitarē seu libē agē
et ultra pcedo q̄ q̄sticūq̄ modice potē
tie ēt intelligēta in mouendo possit in
finite uelociter mouere celi seu infi
nite uelocitatis mouere celi nōp̄ sibi
et immediate repugnaret neqz ex hoc so
lo q̄ tñ uelociter mouet q̄cludit q̄ sit
finite potēte in tanto q̄dū qz postq̄
omne celi mouet finite uelociter q̄clu
dendis esset deum esse finite potēte
si ex solo motu hoc fieret q̄yēadmodū si
in vacuo monebūt aut mirabiliū multa
qua simpliciter inequalia in eoz po
q̄dibz illoz infinita uelociter mutabi
tur q̄z sint i equalis potēte si ēt in
acte resistētā ut 8 desceſtūt multors
gutū simpliciter essent multa grauita
simpliciter nequāt se i uantia aut
spedientia in mouendo deorsum quo
rūz ubi esset potēte ut 8 aliud ut 7
aliud ut 5 et ita de multis alijs et h̄ istis

et quolibet istorum minus potentibus et ambularet deinceps acriter infra illa gressu sic cesse et uniformiter eadem velocitate equociter h. omnia. quia mouebuntur per medio eodemmodo disposito et equaliter illi resistenti ut credo quenamvis cocederet. n. q. ex equali motu aliquoq. i. eodem modo reludendis est illoq. potestas esse equalis. Ad argumentum q. formatur h. sedes tensione mea dico q. ille conclusio non sequitur ex tensione mea ad illa z^{am} conclusionem suaz an vero sequitur ex tensione de qua dicitur q. fuit mea non est cura in proposito negabat etiam q. illa rastone p. dittoq. oes si potestis tota motoris sui fm. quam potest agere si ultio conatus ageret coperire ad resistentias cuiusq. assignabat ibi posito in causa q. postq. c. motoris celi finitae est potestis qd sit potestis ut. i.z.8.. et q. sit b. motor de termini? admonendum sub celi velocitate ut unu qd manente eadet determinatio p. finitae c. motoris admonendum sub celi stat illud suaz celi p. additioz nouam sive gravitatem resistenter in eo resistens modu ut. 64. nam in hoc causa c. motor mouebit sub celi factis ita resistens soluz velocietas ut unaq. gressu mouebat et maioris cum per mobilis celum illud illi c. motori resistenter et a mouet b. velocietas ut. z. et tunc c. motor mouet suu celi cu resistentia ut. 64. ad h. potestis tota c. motoris q. est. i.z.8. b. p. portio q. ois plaz q. gressu h. a. ad b. credo. bene q. non ager g. in hoc causa z^{am} ultimus sui posse s. s. soli ager z^{am} etat potestis q. que beat supra suaz resistentia medietate dupl p. portiois nec coit de p. portio velocietas adhuc credo h. sicut scit opositu q. minus cum ante in prima conditionali facta. comparatio de motoris. totius ad resistentias scilicet q. motor celi mouet suu mobile cum resistenter ad quam totus motor habet p. portioz dupla et n. mouet illud celi tanta velociitate q. gressu a motor b. n. seguitur eni ex isto q. n. precise q. est p. portio potestis mobilis ad resistentias tanta est velocietas sive qd non ex

equalibus proportionib⁹ puenſit uelocitatis equales nā l⁹ motor totus hēat supra resistentias proportionē dupla⁹ nō mouet tamen a proprie⁹ dupla cā non agit fin⁹ ultim⁹ sui posse agendo eīm secundū nūl mā sui posse finē suaz nūl me cōsequeretur. Et eodem⁹ non seq̄tur secunda cōclusio quia stat resistentiaz alius⁹ quātū per horaz crescere erēndez motorē uoluntariuz illaz ab equali pportiōe p illa horā mouere ut iam est dict⁹. Et ne similiter tertia cōclusio nec illa sequit̄ eodem⁹ ex ratiōne mea qm⁹ ḡ tēpaz per qd in celo crescer resistentia utqz ad illam q̄tā tem ad qz potēta ut l⁹zg. habet medie tatez duplē pportiōis mouebit c motor ab equali pportiōe ultra vo illā q̄tā tez agumēto resistētu tardius mouebit ille motor qz uelocitatem ut unā nī g⁹ q̄tā nūl mouebit q uelocitate quoqz resi sta eque⁹ potēta. Ad aliud p̄ me nō dixisse in ratiōne mea qz potēta ea deqz q̄siz applicata et equalz nitēs eq̄ uelociter moueat cū resistēta sic sūc resistēta si z⁹m nibil impeditur bene ycedo q̄ eadē po⁹ libere agēt eadem manēt illas determinarōe ad equalz metendū cū aliq⁹ restit⁹ euclodicer mouē pōt scīt mouebat sine ad aliū q̄tā dico q̄ illud nō fuit a me dictum et dico q̄ agens nālē agit z⁹m ultim⁹ sui posse maxie si q̄ illud sic q̄ ex nō seq̄t̄ incōuenies in nā agens vō uoluntariis nō semp agit fin⁹ ultim⁹ sui posse et tamē cōcedo ut supra q̄ aliquā agens uoluntariis equali uelocitatem ager q̄ tēpaz per qd resistēta sua maiorabit cēdūt Ad aliud p̄ qm⁹ n̄ seq̄t̄ ex dictis meis ex pportiōib⁹ equalib⁹ nō puncire uelocitates easq; hec ita p̄habilit̄ sint dicta q̄tā scīt̄ ap̄ sapientissime theologos alias uias regiri cōndidēt in bac mā q̄tā et nō dubites posse facias apparecer tenet cēdūt quodlib⁹ suo motori pōtius resistere fin⁹ quādā uias meaz r̄ndendi in aliā mā z⁹ cel⁹ r̄stā colā

Circa responsiones

ad meus argumenti dubitatis p^o illud ex
de plumbō nō uidet̄ utrūq; aut plaudens p
potuā alter est aer qui resistit plumbō
extenso t̄ plumbō in pilaz redacto nāz
plus opporet d̄ aere moueri moto plu
bo sēdē planitez cuius est extensus q̄
ipso motu scđm figuraz spericā quare
plus resistet plumbō extenso sic scđm
planitez moto q̄ plumbō spérico ut eis
calculatori uolunt in motu locali solum
ille partes mediū resistunt quas oīz ali
quo motu moueri r̄c. siue ergo mobile
scđdēs fierit magne potētia siue que
si scđz eadē fīam t̄ applicatōez mouētr
ceteris pibis equaliter illud mediuz
sibi resistit semper et nō aliquando ma
gis et aliquando minus item dubitatur
nam admissis oībus illis notabilibus
non uidetur evidentē remōderi argu
mētus qm aer minus est resistens mo
tu manū clausa q̄ extense t̄ motoz in
cāu mei argumenti est potētia mouens
manū clausaz q̄ apertas siue extensaz
ut sic manū applicata ut in argumento
meo eiudēter p̄babat t̄ ex his notatis
constit̄ esse possibile et manus equali
ter resistit uel minus cum ē clausa q̄
qm est aperta et tardius mouēt clausa
in cāu illo q̄ aperta ergo cum scđm
manū posse operez causa mouens ma
num clausaz q̄ aperta siue major sit cā
ut sic mouens manus clausaz q̄ aperta
a majori p̄positōe mouis tardior pro
uenit q̄ a data minori quare r̄c.